en consecuencia, la Junta General de socios aprueba por unánippide =| 

moción planteada, relacionada con la aprobación de la cesión de 20 participBciont $5) 

socio PORTILLA GIL ANDRES ALEJANDRO a favor de la Sra. ANA ' CRIS 3 «Y, 

GRANDA JARA. es E 

PORTILLA GIL ANDRES ALEJANDRO es propietaria de ciento sesenta y ocho (168) 

participaciones de un (1,00) dólar de los Estados Unidos de América cada una que han 

sido integramente suscritas y pagadas en su totalidad, debiendo indicar que dichas 

participaciones son de la compañía EQUABIOTECH CIA. LTDA., por lo tanto, cede